
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2015 года № 69

«О внесении изменений в постановление № 51 от 10 февраля 2015 года
О проведении торгов на право заключения договора аренды за пользованием

земельными участками»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь
Постановлением Губернатора Курской области от 23.12.2002г. № 714 «О
постановлении Правительства Российской Федерации от 11.11.2002г. № 808 "Об
организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или
муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров
аренды таких земельных участков", Администрация Замостянского сельсовета
Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 51 от 10 февраля 2015 года
«О проведении торгов на право заключения договора аренды за пользованием
земельными участками»

2. Исключить из торгов на право заключения аренды за пользование
земельный участок с кадастровым номером 46:23:070604:9, категории - земли
сельскохозяйственного назначения, площадью 388326 кв.м., расположенного по адресу
Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Замостянского сельсовета


